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HOMEOPATYCZNE LECZENIE RAKA - RADY PRAKTYCZNE 
 

 

 

 
1. HOMEOPATIA, JAKO METODA REGULACYJNA NAJLEPIEJ SPRAWDZA 

SIĘ W PROFILAKTYCE TEJ GROŹNEJ CHOROBY. Dlatego najodpowiedniejszym 

momentem na rozpoczęcie leczenia jest dzieciństwo. Doświadczony homeopata już wtedy 

może przewidzieć przyszłe skłonności i skutecznie je zlikwidować. 

 

2. Ze względu na to, że W PRZYPADKU ROZWINIĘTEGO RAKA mamy do czynienia 

z procesami końcowymi choroby, której korzenie sięgają wiele lat wstecz – MOŻLIWOŚCI 

LECZENIA HOMEOPATYCZNEGO SĄ OGRANICZONE, DLATEGO POWINNO BYĆ 

ONO PROWADZONE WYŁĄCZNIE POD KONTROLĄ DOŚWIADCZONEGO 

LEKARZA. 

 

 

WYNIKI LECZENIA HOMEOPATIĄ  

30 000 PACJENTÓW (DR GRIMMER) 

 

Stany przedrakowe – 95 % wyleczeń 

Stadium początkowe raka – 70% remisji 

Stadium zaawansowane – 10% remisji 

 

 

3. Najważniejszym i z zarazem najtrudniejszym zadaniem, jakie stoi przed lekarzem, 

jest WŁAŚCIWA OCENA KONSTYTUCJI, STANU OGÓLNEGO PACJENTA ORAZ 

POZIOMU JEGO WITALNOŚCI, A TAKŻE MOTYWACJI DO WALKI Z CHOROBĄ.  

Zasadnicze działanie leku homeopatycznego nie polega na dostarczeniu energii, ale jedynie 

na jej odblokowaniu. W dużym uproszczeniu można powiedzieć, że jeśli energia uległa jedynie 

zablokowaniu na skutek np. ciężkiego doświadczenia psychicznego, ale ogólna witalność pacjenta 

jest wysoka, wówczas – szansa na wyleczenie jest większa. Jeżeli natomiast energia została 

wyczerpana na skutek np. przewlekłego lęku i cierpienia czy długotrwałej choroby - rokowanie jest 

gorsze - „jeśli ogarek życia tli się wątłym płomieniem – możemy jedynie złagodzić cierpienie i 

towarzyszyć pacjentowi aż do spokojnego, szczęśliwego rozstania się z tym światem.” 

Ważnym czynnikiem jest też poziom motywacji. Większą szansę na wyleczenie mają ci 

pacjenci, którzy „mają jeszcze w życiu coś do zrobienia”, dlatego trudno przecenić rolę 

współpracy z doświadczonym psychologiem. 

 

4. POSTĘPOWANIE ZALEŻY OD FAZY CHOROBY – wg większości 

doświadczonych lekarzy,  szansa leczenia konstytucjonalnego maleje wraz z jej postępem. 

Dlatego w rozwiniętym raku zaleca się łączenie wzmacniającego konstytucję leczenia 

homeopatycznego z psychoterapią i leczeniem klasycznym (chirurgia, chemia, radioterapia, itp – 

homeopatia zadziała tu wspomagająco a ponadto zmniejszy uboczne skutki powyższych). W 

przypadkach krańcowych należy skoncentrować się na homeopatycznym leczeniu paliatywnym. 

 

5. W WYBORZE POTENCJI NALEŻY KIEROWAĆ SIĘ POZIOMEM 

WITALNOŚCI – im niższa witalność, tym niższa potencja. Najbardziej godne polecenia wydają 

się potencje Q (LM). 

 
 

 


